
і
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ФІНАНСІВ

НАКАЗ

24 вересня 2018 року м. Вінниця № 214

Про затвердження Інструкції 
з підготовки бюджетних запитів 
за програмно-цільовим методом 
головними розпорядниками 
бюджетних коштів до проекту 
обласного бюджету

Відповідно до статей 20, 34, 75, 78, пункту 18 розділу VI Бюджетного 
кодексу України, наказу Міністерства фінансів України від 06 червня 2012 року 
№687 "Про затвердження Інструкції з підготовки бюджетних запитів", 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 26 червня 2012 року за 
№1057/21369 (із змінами), наказу Міністерства фінансів України від 17 липня 
2015 року №648 "Про затвердження типових форм бюджетних запитів для 
формування місцевих бюджетів", зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 06 серпня 2015 року за № 957/27402 (із змінами) та з метою врахування 
особливостей складання проектів місцевих бюджетів, н а к а з у ю :

1. Затвердити Інструкцію з підготовки бюджетних запитів за програмно- 
цільовим методом головними розпорядниками бюджетних коштів до проекту 
обласного бюджету, що додається.



2. Визнати таким, що втратив чинність наказ Департаменту фінансів 
Вінницької обласної державної адміністрації від 15 листопада 2016 року №77 
"Про затвердження Інструкції з підготовки бюджетних запитів за програмно- 
цільовим методом головними розпорядниками бюджетних коштів до проекту 
обласного бюджету", зареєстрований в Головному територіальному управлінні 
юстиції у Вінницькій області 22 листопада 2016 року за № 55/1307 (із змінами).

3. Відділу планування обласного бюджету (Л. Скрипніченко) забезпечити 
в установленому порядку подання цього наказу на державну реєстрацію до 
Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

4. Наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування в 
місцевих засобах масової інформації.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника бюджетного 
управлійня (В. Медик)

Заступник директора 
Департаменту І. ЗУБАНЬ



Начальник бюджетного 
управління

24.09.2018

Заступник начальника бюджетного 
управління-начальник відділу планування 
обласного бюджету

24.09.2018

В. МЕДИК

Л. СКРИПШЧЕНКО


